А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования Лодейнопольский

муниципальный район Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.11.2013                2241
___________      №     ______

Об утверждении муниципальной программы

«Современное образование в Лодейнопольском

муниципальном районе Ленинградской области
на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании» и постановлением Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 02.10.2013 года № 1937 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лодейнопольского муниципального района и Лодейнопольского городского поселения» Администрация муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Современное образование в Лодейнопольском муниципальном районе Ленинградской области на 2014-2016 годы» согласно приложению.

2. Постановление Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 25.05.2011 года № 873 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Приоритетные направления развития образования Лодейнопольского муниципального района Ленинградской  области на 2011-2015 годы» и постановление Администрации Лодейнопольского муниципального района от 10.12.2012 года № 1846 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Укрепление материально-технической базы образовательных учреждений  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2013-2015 годы» считать утратившим силу с 01.01.2014 года.

3. Контроль  за исполнением постановления возложить на Утоплову М.П., заместителя главы Администрации Лодейнопольского муниципального района по социальным вопросам.

4. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте.

Глава Администрации
  Лодейнопольского
  муниципального района                                                     И.А.ДМИТРЕНКО